

Mapa de apuração

19 de Abril de 2022 às 16:53:15

COD.: 167702

PROCESSO: 070 / 2022

ENTE: São Pedro dos Crentes

UNIDADE: MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

ITEM: 1 - Abacate - 1ª qualidade, in natura, tamanho e coloração uniforme, polpa firme, livres de sujidades, parasitas, larvas, resíduo de fertilizante.

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
ELIMAR DE SOUZA E SILVA	750.0	R\$ 4,000000	R\$ 3.000,000000
TOMAZIA PEREIRA DE SOUSA	750.0	R\$ 4,000000	R\$ 3.000,000000

ITEM: 2 - Abacaxi - 1ª qualidade, in natura, tamanho e coloração uniforme, polpa firme, livres de sujidades, parasitas, larvas, resíduo de fertilizante.

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
TOMAZIA PEREIRA DE SOUSA	2000.0	R\$ 3,000000	R\$ 6.000,000000

ITEM: 3 - Abóbora - 1ª qualidade, in natura, tamanho e coloração uniforme, polpa firme, livres de sujidades, parasitas, larvas, resíduo de fertilizante.

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
TOMAZIA PEREIRA DE SOUSA	1000.0	R\$ 1,500000	R\$ 1.500,000000
MANOEL NEVES DA SILVA	1000.0	R\$ 1,500000	R\$ 1.500,000000

ITEM: 4 - Banana pacovan - 1ª qualidade, in natura, tamanho e coloração uniforme, polpa firme, livres de sujidades, parasitas, larvas, resíduo de fertilizante.

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
DJAVAN ALVES DE ARAUJO	5500.0	R\$ 3,000000	R\$ 16.500,000000
TOMAZIA PEREIRA DE SOUSA	1000.0	R\$ 3,000000	R\$ 3.000,000000

ITEM: 5 - Cheiro verde - 1ª qualidade, in natura, livres de sujidades, parasitas, larvas, resíduo de fertilizante.

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
TOMAZIA PEREIRA DE SOUSA	500.0	R\$ 2,500000	R\$ 1.250,000000
MANOEL NEVES DA SILVA	1000.0	R\$ 2,500000	R\$ 2.500,000000

ITEM: 6 - Mamão - 1ª qualidade, in natura tamanho e coloração uniforme, polpa firme, livres de sujidades, parasitas, larvas, resíduo de fertilizante

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
MANOEL NEVES DA SILVA	3000.0	R\$ 2,000000	R\$ 6.000,000000
TOMAZIA PEREIRA DE SOUSA	2000.0	R\$ 2,000000	R\$ 4.000,000000

ITEM: 7 - Melão - 1ª qualidade, in natura, tamanho e coloração uniforme, polpa firme, livres de sujidades, parasitas, larvas, resíduo de fertilizante.

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
MANOEL NEVES DA SILVA	1900.0	R\$ 2,500000	R\$ 4.750,000000
DJAVAN ALVES DE ARAUJO	1100.0	R\$ 2,500000	R\$ 2.750,000000

ITEM: 8 - Mandioca na Casca - 1ª qualidade, in natura com casca, nova, livres de sujidades, parasitas, larvas, resíduo de fertilizante

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
ELIMAR DE SOUZA E SILVA	1000.0	R\$ 2,000000	R\$ 2.000,000000
MANOEL NEVES DA SILVA	2000.0	R\$ 2,000000	R\$ 4.000,000000

ITEM: 9 - Melancia - 1ª qualidade, in natura, tamanho e coloração uniforme, polpa firme, livres de sujidades, parasitas, larvas, resíduo de fertilizante.

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
ELIMAR DE SOUZA E SILVA	5000.0	R\$ 1,550000	R\$ 7.750,000000
DJAVAN ALVES DE ARAUJO	2000.0	R\$ 1,550000	R\$ 3.100,000000
TOMAZIA PEREIRA DE SOUSA	3000.0	R\$ 1,550000	R\$ 4.650,000000

ITEM: 10 - Maracuja - 1ª qualidade, in natura, tamanho e coloração uniforme, polpa firme, livres de sujidades, parasitas, larvas, resíduo de fertilizante.

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
DJAVAN ALVES DE ARAUJO	300.0	R\$ 8,000000	R\$ 2.400,000000
MARCELO DOS SANTOS SILVA	500.0	R\$ 8,000000	R\$ 4.000,000000
MANOEL NEVES DA SILVA	200.0	R\$ 8,000000	R\$ 1.600,000000

ITEM: 11 - Pupa de frutas - 1ª qualidade, produto obtido a partir de frutas, não contendo adição de açúcar. Ausente de substâncias estranhas. Produto congelado, não fermentado e sem conservantes, livres de sujidades, parasitas, larvas.

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
MARCELO DOS SANTOS SILVA	2900.0	R\$ 7,500000	R\$ 21.750,000000
JOAO JOSE MARTINS CARDOSO	2000.0	R\$ 7,500000	R\$ 15.000,000000
ELIMAR DE SOUZA E SILVA	1500.0	R\$ 7,500000	R\$ 11.250,000000
NEDI VARGAS DOS SANTOS	1600.0	R\$ 7,500000	R\$ 12.000,000000